UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN TRÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Hội nghị xét khen thưởng cho tập thể, cá nhân

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023

Vào hồi 7 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 12 năm 2023.

 Tại: Phòng họp UBND xã Tân Trào.

I. Thành phần gồm có:

1. Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã;

2. Các đồng chí thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

- Tổng số đại biểu mời dự hội nghị: 13 đồng chí.

- Có mặt: 12 đồng chí.

- Vắng mặt: 01 đồng chí (có lý do)

+ Chủ tọa hội nghị: Đồng chí Đoàn Xuân Thảo, Phó Chủ tịch UBND, kiêm

Phó Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng.

+ Thư ký: Đồng chí Vũ Xuân Tứ, Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ.

 II. Nội dung:

 1. Đồng chí Đoàn Xuân Thảo, Phó Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng

xã quán triệt một số nội dung liên quan đến công tác thi đua khen thưởng;

2. Đồng chí Vũ Xuân Tứ Văn phòng Đảng uỷ-Nội vụ thông qua quy trình

xét thi đua khen thưởng và nội dung các ban, ngành đoàn thể đã đăng ký thi đua

khen thưởng đầu năm 2023;

Căn cứ vào kết quả hoạt động của các ban, ngành đoàn thể và bản kiểm

điểm cá nhân cán bộ, công chức năm 2023.

Hội đồng thi đua khen thưởng thảo luận và thống nhất khen thưởng cho 13

tập thể và 25 cá nhân “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Biên bản được thông qua hội nghị và kết thúc lúc 11 giờ 30 phút cùng ngày./.

       THƯ KÝ                 CHỦ TỌA

  Vũ Xuân Tứ                                                         Đoàn Xuân Thảo